모시는 글

안녕하십니까?

신록이 어우러지는 6월에 귀하의 건강과 평안을 기원합니다.

국민영양관리법 제정과 더불어 임상영양의 중요성을 알리고 학문적 발전과 연구의 활성화를 위해 '한국임상영양학회'를 다음과 같이 창립 하고자 합니다. 보건, 의학 및 식품영양 등 전문가단체의 많은 분들이 함께 하시어, 힘찬 출발의 자리가 되기를 바랍니다.

여러 가지로 바쁘시겠지만 부디 참석하셔서 한국임상영양학회 창립에 지혜와 힘을 모아주시기를 부탁드립니다. 감사합니다.

2010. 6

한국임상영양학회 창립 발기인대표 조 영 연

주 요 일 정

□ 일 시: 2010년 6월 5일(토), 09:00 ~ 13:30

□ 장 소 : 가톨릭대학교 성의교정 의과학연구원 대강당

□ 주 제 : 임상영양학의 과거, 현재와 미래

□ 세부일정

09:00 ~ 09:30 등록 및 접수

09:30 ~ 10:00 특강 : 국민영양관리법과 임상영양사 제도 (손숙미, 한나라당 국회의원)

10:00 ~ 10:30 개회사 (조영연, 발기인 대표)

축사 (영양학원로, 유관학회 회장)

10:40 ~ 11:00 한국임상영양학회 창립총회

11:00 ~ 11:50 한국 임상영양의 발자취와 미래 (김병구, 대한영양사협회 자문)

11:50 ~ 12:30 21세기 임상영양학의 발전 방안 (조백환, 전북대의과대학)

12:30 ~ 13:00 외국의 임상영양 연구 현황 (한성림, 서울대학교)

13:00 ~ 13:30 국내의 임상영양 연구 현황 (박유경, 경희대학교)

13:30 폐회사 (조영연, 삼성서울병원)

□ 신청안내

1. 사전등록기간: 2010년 5월 19일 - 6월 1일(화) 오후 6시까지

2. 참가비

사전등록	현장등록
 15,000원	20,000

- *입금계좌정보: 조영연, 신한은행 110-293-584000
- 3. 사전등록방법 : 아래의 신청양식을 작성하셔서 <u>korscn@gmail.com</u>로 보내주시고, 사전등록비는 위의 계좌로 6월 1일(화) 오후 6시까지 입금하여 주시기 바랍니다.

성명	소속	직위

- 4. 참가문의: 02-920-7671(이승민, korscn@gmail.com)
- 5. 전문영양사 보수교육 평점 : 2평점 인정



행사 장소 약도

▶ 약도



▶ 찾아오시는 길

	・ 3호선 고속터미널역 2,7번출구
지하철	· 7호선 고속터미널역 3,4번 출구
	・ 2호선 서초역 : 7번 출구
 버스	· 서울성모병원 하차 : 149, 540, 730, 4425, 5413
UIC	· 고속터미널 하차 : 642, 462, 142, 3414

- ※ 셔틀버스 : 10분 간격
- 7호선 고속터미널역(3번출구앞) -> 교내 : 서울성모병원 본관 정문(남문) 앞
- 2호선 서초역(7번출구앞) -> 교내 : 서울성모병원 본관 정문(남문) 앞
- ※ 주차료 : 본인 부담 (**가급적 대중교통 수단을 이용**하여 주시기 바랍니다.)